

WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

INSTRUKSI WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

NOMOR e-0010 TAHUN 2024

TENTANG

PELAKSANAAN DONOR DARAH BAGI ASN, PPPK DAN PJLP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT TAHUN 2024

WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT PROVINSI DAEARAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun Daerah Khusus Ibukota Jakarta yang ke-496 dan hari Donor Darah Sedunia serta untuk meningkatkan ketersediaan darah bagi masyarakat, Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat dengan ini menginstruksikan:

Kepada

- : 1. Sekretaris Kota Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - 2. Para Asisten Sekretaris Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - Inspektur Pembantu Wilayah Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - 4. Para Kepala Suku Badan Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - Para Kepala Suku Dinas Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - 6. Kepala Satpol PP Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - 7. Para Camat Kota Administrasi Jakarta Barat:
 - 8. Para Kepala Unit Pelaksana Kota Administrasi Jakarta Barat;
 - 9. Para Kepala Bagian Setko Administrasi Jakarta Barat;
- 10. Para Lurah Kota Administrasi Jakarta Barat:

Untuk

KESATU

: Mengikuti kegiatan Donor Darah bersama-sama dengan para

ASN, PPPK dan PJLP di Lingkungan Pemerintah Kota

Administrasi Jakarta Barat.

KEDUA

: Para pimpinan unit agar mengirimkan daftar nama-nama peserta donor darah sesuai dengan formulir terlampir kepada Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat u.p. Suku Badan Kepegawaian Daerah Kota Administrasi Jakarta Barat Blok B Lantai 13 Jl. Raya Kembangan No. 2 Jakarta Barat, paling lambat tanggal 12 Juni 2024.

KETIGA

: Para pimpinan unit agar menghadirkan pendonor yang telah terdaftar sebagai calon peserta donor darah yang akan dilaksanakan pada

hari

: Rabu dan Kamis

tanggal

: 19 dan 20 Juni 2024

pukul

08.00 s.d. 12.00

tempat

: Ruang Serbaguna Ali Sadikin Lantai Dasar Gedung Blok A

Kantor Walikota Kota Adm. Jakarta Barat Jl. Raya Kembangan No. 2 Jakarta Barat

KEEMPAT

: Suku Badan Kepegawaian Daerah Kota Administrasi Jakarta Barat berkoordinasi dengan UKPD terkait dan Palang Merah Indonesia Kota Administrasi Jakarta Barat menyiapkan teknis pelaksanaan kegiatan.

KELIMA

: Melaporkan hasil pelaksanaan Instruksi ini kepada Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat melalui Sekretaris Kota Kota Administrasi Jakarta Barat.

Instruksi Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 21 Mei 2024,

Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat Provinsi Daerah Krusus Ibukota Jakarta,

VIP 19730 12 11993031004

Tembusan:

1. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta

2. Ketua PMI Cabang Jakarta Barat

3. Sekretaris Kota Kota Administrasi Jakarta Barat

Lampiran I : Instruksi Walikota Kota Adm. Jakarta Barat

Nomor e-0010 Tahun 2024 Tanggal 21 Mei 2024

CONTOH FORMAT

Daftar Nama Peserta Pendonor Darah di Lingkungan Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Barat Tanggal 19 Juni 2024

Perangkat Daerah:

NO	NAMA	NIP	GOL. DARAH

(ttd. Ka. Unit Perangkat Daerah)

Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat Provinsi Daerah Khusas IbukotaJakarta,

NIP 1975012 1993031004

Lampiran II

: Instruksi Walikota Kota Adm. Jakarta Barat

Nomor e-0010 Tahun 2024 Tanggal 21 Mei 2024

CONTOH FORMAT

Daftar Nama Peserta Pendonor Darah di Lingkungan Pemerintah Kota Administrasi Jakarta Barat Tanggal 20 Juni 2024

Perangkat Daerah:

NO	NAMA	NIP	GOL. DARAH

(ttd. Ka. Unit Perangkat Daerah)

Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat Provinsi Daerah Khusos IbukotaJakarta,

NIP 197301211993031004

Lampiran III : Instruksi Walikota Kota Adm. Jakarta Barat

Nomor e-0010 Tahun 2024 Tanggal 21 Mei 2024

PELAKSANAAN DONOR DARAH BAGI ASN, PPPK DAN PJLP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT TAHUN 2023

No.	Unit Kerja	Target Peserta hari ke-1	Target Peserta hari ke-2
1	Inspektorat Pembantu Wilayah Kota Adm. Jakarta Barat	2	2
2	Suku Dinas Pendidikan Wilayah I Kota Administrasi Jakarta Barat	5	5
3	Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Barat	5	5
4	Suku Dinas Kesehatan Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
5	Suku Dinas Bina Marga Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
6	Suku Dinas Sumber Daya Air Kota Adm. Jakarta Barat	10	10
7	Suku Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Pertanahan Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
8	Suku Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kota Administrasi Jakarta Barat	5	5
9	Suku Dinas Sosial Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
10	Suku Dinas Tenaga Kerja, Transmigrasi dan Energi Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
11	Suku Dinas Pemberdayaan, Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
12	Suku Dinas Ketahanan Pangan, Kelautan dan Pertanian Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
13	Suku Dinas Komunikasi, Informasi dan Statistik Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
14	Suku Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, UMKM Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
15	Suku Dinas Pemuda dan Olahraga Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
16	Suku Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
17	Suku Dinas Pertamanan dan Hutan Kota Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
18	Suku Dinas Kebudayaan Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2

No.	Unit Kerja	Target Peserta hari ke-1	Target Peserta hari ke-2
19	Suku Dinas Lingkungan Hidup Kota Adm. Jakarta Barat	10	10
20	Suku Dinas Penanggulangan Kebakaran dan	10	10
	Penyelamatan Kota Administrasi Jakarta Barat	10	10
21	Suku Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil		
	Kota Adm. Jakarta Barat	2	2
22	Suku Dinas Perhubungan Kota Adm. Jakarta Barat	10	10
23	Suku Dinas Perpustakaan dan Kearsipan		
	Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
24	Satuan Polisi Pamong Praja Kota Adm. Jakarta Barat	10	10
25	Suku Badan Perencanaan Pembangunan Daerah		
	Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
26	Suku Badan Pengelola Keuangan		
	Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
27	Suku Badan Pengelola Aset Daerah		
	Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
28	Suku Badan Pajak dan Retribusi Daerah Kota	0	2
	Administrasi Jakarta Barat	2	2
29	Suku Badan Kepegawaian Kota Adm. Jakarta Barat	3	3
30	Suku Badan Kesatuan Bangsa dan Politik		0
	Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
31	Unit Pengelola Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Adm. Jakarta Barat	3	3
32	Unit Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa	*	
	Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
33	Bagian Kepegawaian, Ketatalaksanaan dan Pelayanan		
	Publik Sekretariat Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
34	Bagian Hukum Setko Administrasi Jakarta Barat	2	2
35	Bagian Pemerintahan Setko Administrasi Jakarta Barat	2	2
36	Bagian Kesejahteraan Rakyat Setko Adm. Jakarta Barat	2	2
37	Bagian Umum dan Protokol Setko Adm. Jakarta Barat	2	2

40	Bagian Pembangunan dan Lingkungan Hidup	2	2
41	Sekretariat Kota Administrasi Jakarta Barat Unit Pelayanan Pajak Retribusi Daerah Kembangan	2	2
41	Unit Pelayanan Pajak Retribusi Daerah Kembangan Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
41		2	
41		2	
41	Unit Pelayanan Pajak Retribusi Daerah Kembangan		
41	Unit Pelayanan Pajak Retribusi Daerah Kembangan		
	Sekretariat Kota Administrasi Jakarta Barat	2	2
40	Bagian Pembangunan dan Lingkungan Hidup	2	2
	Jakarta Barat	2	2
39	Bagian Perekonomian Sekretariat Kota Administrasi	2	2
39	Sekretariat Kota Administrasi Jakarta Barat		
30		2	2
38	Bagian Program, Pelaporan dan Keuangan	nan ke-1	nan ke-z
No.	Unit Kerja	Peserta hari ke-1	Peserta hari ke-2
No.	Unit Kerja		

Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat Provinsi Daerah Kousus IbukotaJakarta,

> Uus Kuswanto N 97301211993031004